
Uchwała nr 1621/282/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 października 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo Mazowieckie 
umowy z PGE Dystrybucja S.A.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Mazowieckie z PGE Dystrybucja S.A.  

z siedzibą w Lublinie umowy w przedmiocie przesunięcia części sieci elektroenergetycznej 
Spółki, w tym nieodpłatnego przeniesienia na Spółkę własności nakładów i urządzeń,  
w ramach usunięcia kolizji powstałej w związku z realizacją zadania pn.: „Wykonanie 
ogrodzenia i zagospodarowanie terenu SOSW dla Dzieci Niewidomych i Słabo Widzących  
w Radomiu”. 

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, oraz ewentualnych aneksów do umowy, 
upoważnia się Norberta Barszczewskiego – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno  
- Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabo Widzących im. ks. Prymasa Stefana 
Kardynała Wyszyńskiego w Radomiu. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 


	w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo Mazowieckie umowy z PGE Dystrybucja S.A.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


